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Sammen for et
varmere Gjesdal



Lars Ramsli Søyland
3. kandidat
Fra Kyllingstad 

Eg er 20 år, oppvaksen og 
buande på Kyllingstad. 

Sommaren 2022 var eg russ på 
Tryggheim vidaregåande skule. 
Eg hadde budd på internatet, 
men flytta då heim. Har etter 
det jobba i butikk før eg vart 
ansatt i Rogaland KrF.

Eg har alltid hatt eit engasje-
ment for KrF og for å prøve å 
påvirke lokalsamfunnet til det 
betre. I 2019 starta eg, saman 
med fleire av dei unge listekan-
didatane, Gjesdal KrFU der eg 
sat som leiar i to år. Etter det 
gjekk vegen vidare til russepre-
sident på Tryggheim vgs og til 
leiarverv i Rogaland KrFU.

Har siden 2021 vore medlem 
av Utvalg for levekår i Gjesdal.
Eg brenn for å gjere Gjesdal til 
ein betre kommune for alle, 
med fokus på barn og ungdom!

Ola Andreas Byrkjedal
Ordførarkandidat
Fra Byrkjedal

Eg er 63 år, og har i alle år budd 
i Byrkjedal. Gift med Tove Nina 
og me har 4 vaksne barn og to 
barnebarn. 

Eg overtok heimegarden i 1989 
og dreiv den fram til årskifte 
2022/23. Den er nå overlevert 
til neste generasjon. På garden 
har det i alle år vore storfe, 
mjølkeproduksjon og sauehald.
Eg har jobba 28 år i den kom-
munale landbruksforvaltninga. 
Slutta i 2008 for å utvikla 
garden ved kjøp av tilleggsjord 
og bygging av fjøs.

I tida som bonde har eg hatt 
fleire tillitsverv i landbruket 
sine organisasjonar, m.a. 5 år 
som fylkesleiar i Rogaland 
Bondelag.

I siste perioden har eg vore 
medlem av kommunestyret og 
leiar i Gjesdal kontrollutval. 

Målfrid Bjørgaas
2. kandidat
Fra Ålgård 

Jeg har nettopp passert 60 år 
og har bodd på Ålgård siden 
1992. Jeg er født og oppvokst i 
Bø i Telemark, men bor nå på 
Opstad. Jeg er utdannet lege, 
har jobbet som kommunelege i 
Gjesdal, på Håbet legesenter i 
Sandnes, og ved Stavanger 
Universitetssykehus, og er nå 
overlege ved palliativt senter 
der. Jeg har fulgt mange gjen-
nom siste fase av livet. Dette er 
arbeid som jeg brenner for.

Jeg har lenge vært aktiv i 
Ålgård kirke. Jeg har fått være 
med på å starte et familievenn-
lig prosjekt på Bærland grenda-
hus, gudstjenester på Gjesdal 
ungdomsskole, og planlegging 
og bygging av ny kirke i Ålgård 
sentrum. Jeg var leder i Ålgård 
menighetsråd i 2015 da kirka 
ble ferdigstilt. Kirka brukes 
nesten hver dag av folk fra hele 
Ålgård.

Møt våre 
toppkandidater



Ola Andreas Byrkjedal
Ordførarkandidat

I tillegg til å ha noko å leva for, trenger vi noko å 
leva av. Ein kommune i vekst er avhengig av eit 
allsidig næringsliv som gir Gjesdal fleire bein å stå 
på i gode og dårlege tider. Eit aktivt landbruk er 
med å sikrar busetnad i alle deler av kommunen. 
Kommunen skal vera ein konstruktiv medspelar for 
landbruksnæringa. Det må stimulerast til innova-
sjon innanfor nye og eksisterande bedrifter. Gjes-
dal er ein kommune full av moglegheiter og vi er 
vertskap for fleire av dei største turistattraksjonane 
i Rogaland. Dette gir gode moglegheiter for vider 
utvikling innan turisme og reiseliv. For å nå desse 
ønska er det viktig med godt og konstruktivt 
samarbeid med næringsforeining og bondelag.

KrF vil arbeida for at drifta av kommunen gir ein 
berekraftig kommuneøkonomi. Vi er opptatt av at 
kommunen til ei kvar tid forheld seg til dei ved-
tekne finansielle måltala. Når det gjelder investe-
ringar i fireårsperioden er det viktigast at arbeidet 
med det nye helsekvartalet vert utført. Vidare må 
kommunen sikra nok ressursar til barnehage og 
skule slik at målet om tidleg innsats blant barn og 
unge vert oppretthalde.

Levande bygder og
eit attraktivt sentrum

Verdiar skapast nedanfrå“

Den frivillige innsatsen som vert gjort av våre lag 
og ideelle organisasjonar, som menigheter og 
idrettslag er uvurderleg for trivsel, livskvalitet og 
trygge lokalsamfunn.

Innbyggjarane må oppleva at dei vert godt mot-
tekne av politikarar og tilsette når dei har behov 
for kommunale tenester. God service og rask 
saksbehandling er ei føresetnad for all kommunal 
saksbehandling.



Videreutvikling av helse- og omsorgestilbudet står 
mitt hjerte ekstra nær. Jeg jobber selv med lin-
drende behandling for alvorlig syke og døende, og 
brenner ekstra for akkurat dette feltet. Gjennom 
jobben min har jeg fått innsikt i hvordan tilbudet 
fungerer i flere av kommunene som omgir oss, og 
Gjesdal har enda et stykke å gå, selv om ildsjeler 
er i virksomhet!

De fleste ønsker å være hjemme så mye og lenge 
som mulig når de vet de skal dø, forutsatt at det 
kjennes  trygt nok både for dem selv og pårø-
rende. Derfor er jeg glad for at KrF i programmet 
for neste periode spesielt nevner det palliative 
tilbudet som et satsningsområde. Vi kan alltid bli 
bedre hvis fagpersoner støttes og oppmuntres til 
videreutdanning og økt  kompetanse, og ressur-
sene fordeles på beste måte.  

aldersvennlig samfunn
God helse, og et

Bygging av nytt sykehjem står allerede på planen, 
ved Ålgård bo-og aktivitetssenter. Solåsheimen 
drar på årene, og det blir behov for flere plasser 
når antalle eldre øker i løpet av de neste årene. 
KrF vil bidra til at fordelingen av tilbudstypene for 
eldre og syke blir gjennomtenkt og fornuftig. Det 
trengs tilbud med varierende grad av tilsyn, fra 
trygdeboliger med vanlig hjemmesykepleie til 
bofellesskap med fulltids tilsyn og sykeplasser for 
de mest pleietrengende. Solåsheimen har eta-
blert to lindrende rom som også er tilpasset yngre 
døende. Jeg vil jobbe for at dette videreføres og 
videreutvikles i det nye sykehjemmet. 

Et godt tilbud dreier seg ikke først og fremst om 
nye bygninger, selv om det også trengs. Det aller 
viktigste er at kommunen prioriterer riktig og god 
nok kompetanse til rett tid og på rett sted. Det 
skal vi i KrF bidra til at skjer!

Målfrid Bjørgaas
2. kandidat

Jeg vil oppfordre alle til å bruke 
stemmeretten 11. september. 
Din stemme teller! Godt valg!

“



Ein god oppvekst varer livet ut. Å investere i våre 
barn og unge, og tidlig innsats er noko av det mest 
lønnsame me kan gjere. Gjesdal har ei ung befolk-
ning, og KrF skal vere ein pådriver for at unge skal 
få ei trygg og god oppvekst i kommunen vår.

Frivilligheita speler ei avgjerande rolle i unges 
kvardag og liv. Gjesdal har mange varierte tilbod, 
som fotball, håndball, turn, ungdomsklubben, 
Ålgård kyrkja, kulturskulen og mange fleir! Det er 
avgjerande at frivilligheita har rammevilkåra dei 
treng til å drive sitt viktige arbeid.

KrF vil også sikre at alle barn og unge skal ha 
tilgang til gode fritidstilbod. Derfor vil me jobbe for 
ei fritidskort-ordning som aktivt vil kjempe mot 
utanforskap og fremme inkludering.

Britt Elin Veen Mecea, 51 år og bosatt på en gård 
på Gilja. Jeg arbeider som lærer på Dirdal skole og 
trives godt i det spennende yrket som aldri blir 
kjedelig. Jeg brenner for at barn og unge skal bli 
sett og hørt. Private skoler er et godt supplement 
som gir større valgfrihet til elever og foresatte. Det 
er også viktig med fokus på psykisk helse og tilret-
telegging for barn og unge med spesielle behov. 

Frivillig deltid mener jeg er en viktig mulighet som 
det bør legges til rette for der det er mulig uten at 
det går ut over kvaliteten til tjenesten. 

Hjemme på Gilja er jeg ofte å se i hagen der jeg er 
opptatt av å dyrke grønnsaker og urter i et 
bie-vennlig miljø.

Lars Ramsli Søyland
3. kandidat

Britt Elin Veen Mecea
4. kandidat

Det skal vere trygt
å vekse opp i Gjesdal

En skole som 
ser den enkelte

Jeg vil oppfordre alle til å bruke 
stemmeretten 11. september. 
Din stemme teller! Godt valg!



for å stemme KrF

1 KrF vil styrke familiene, ikke styre dem  
Familien er den viktigste organisasjonen i samfun-
net. KrF har politikk for alle typer familier, og vil 
sørge for mer valgfrihet over egen hverdag. 
Familiene vet best selv!

2 Barnehager og skoler skal være trygge steder 
hvor alle blir sett
KrF har et særlig fokus på tidlig innsats og gode 
overganger mellom barnehage, barneskole, 
ungdomsskole og videregående skole. Barna skal 
lære livsmestring og de voksne skal ha tid til 
barna. Det skal være et godt samarbeid med de 
foresatte. 

3 Gjesdal skal være en god kommune å bli født 
inn i, vokse opp i og bli gammel i
KrF skal legge til rette for god folkehelse, og gode 
tjenester hele livet. Gjesdal vil få flere eldre i 
årene som kommer. Derfor er det viktig med et 
ekstra fokus på god og verdig eldreomsorg.

4 KrF mener at frivilligheten er en av samfunnets 
viktigste ressurser
Det er viktig å legge til rette for mer samarbeid 
mellom offentlig og privat sektor, samt å bidra 
med støtte til frivillig arbeid.

5 Seniorer er en viktig ressurs i både lønnet 
arbeid og ikke minst i frivillig innsats
Vi vil bidra til at flere eldre kan delta i  
samfunnslivet. Vi vil også utrede tilbud om  
«seniortaxi» som kan kjøre eldre for en billig 
penge.

6 Samfunnet skal være bygd på vår kristne 
kulturarv
KrF mener at kristen tro, kristne verdier og kristen 
tenkning har vært avgjørende for den gode  
samfunnsutviklingen Norge har hatt både lokalt 

og nasjonalt. Vi mener derfor at det er god grunn 
til å arbeide for at det kristne perspektivet fortsatt 
skal prege vårt samfunn framover og på den 
måten være en bærebjelke i arbeidet med en god 
og ansvarlig utvikling.

7 KrF vil ha fokus på gode primærtjenester for 
barn, unge, familier og eldre
Gjesdal kommune må fortsatt ha en stram  
økonomistyring for å kunne opprettholde gode 
tjenester. Vi vil derfor prioritere ansvarlighet og 
trygg styring. Gjesdal kommune skal være en god 
arbeidsgiver og være serviceinnstilt og  
framoverlent.

8 KrF ønsker næringsvirksomhet og  
arbeidsplasser i hele kommunen
Vi ønsker at Gjesdal skal være en næringspositiv 
kommune. Spesielt ønsker vi å heie fram grundere 
og nye næringsinitiativ. Tilrettelegging for videre 
boligbygging er viktig. Vi ønsker å være positiv til 
tiltak som øker matproduksjonen i kommunen.

9 Satsning på god og trygg samferdsel
Å bygge ut kollektivtilbudet blir viktig fremover. 
KrF vil se på alternative løsninger og nytenkende 
måter å drive kollektivtransport. I tillegg er det 
mange som er avhengig av bil, og vi vil derfor 
legge press på at nye E39 raskt skal bli ferdigstilt.

10 KrF tar ansvar for klima, og mennesker i nød
Klimatiltak, arbeid mot forsøpling, vern av sårbar 
natur, bevaring av artsmangfold og jordvern blir 
viktig i årene som kommer. KrF vil også at Gjesdal 
skal være en kommuner som ønsker nye lands-
menn velkommen med åpne armer, og tar nasjo-
nalt og internasjonalt ansvar.

10 gode grunner



Møt våre 
listekandidater

Ola Andreas 
Byrkjedal
Ordførerkandidat
63 år

Lars Ramsli   
Søyland
3. kandidat
20 år

Målfrid Bjørgaas  
2. kandidat
60 år

Britt Elin Veen   
Mecea
4. kandidat
52 år 

Tore Ulnes
5. kandidat
59 år

May Kristin Gilja   
Johannessen
6. kandidat
43 år

Inger Kari Søyland
8. kandidat
63 år
 

Espen Gramstad
7. kandidat
20 år
 

Brede Fladen
9. kandidat
54 år 

Mari Michaelsen
10. kandidat
20 år 

Lisa Nudong
11. kandidat
42 år

Sina Edland
13. kandidat
19 år
 

Toralf Hetland
12. kandidat
60 år 

Martin Madland   
Gran
14. kandidat
20 år 

Liv Reidun Ramsli  
Lomeland
15. kandidat
44 år 

Sang Chin Thang 
Kyawkung
16. kandidat
36 år

Maria Byrkjedal
18. kandidat
Alder
 

Eirik Ramsli  
Hauge
17. kandidat
30 år

Henrik Bjerg
19. kandidat
56 år 

Endre O. Haus
20. kandidat
66 år 

Odd Henning   
Gilje
21. kandidat
56 år

Torben Gilja
23. kandidat
49 år
 

Kjell Svela
22. kandidat
68 år 

Magnar Mæland
24. kandidat
55 år 

Olaug Bollestad
25. kandidat
63 år 



Les hele vårt program på www.krf.no/Gjesdal

En stemme til KrF er
en stemme for et varmere samfunn

       www.facebook.com/Gjesdal.KrF

       www.instagram.com/GjesdalKrF


